	Приложение № 5


	Учреждения и предоставляемые ими услуги, в отношении которых зафиксировано отклонение от требований муниципального задания к процедурам, порядку (регламенту) оказания услуги

	
	
	
	

	Отдел образования Администрации Цимлянского района, 2015 год

	№ п/п
	Наименование  учреждения 
(в порядке убывания показателя)
	Наименование услуги
	Вид нарушения процедуры, порядка (регламента) оказания услуги


	 1
	2
	3
	4

	1. 
	не установлено
	Услуги начального общего образования
	не установлено

	2. 
	не установлено
	Услуги основного общего образования
	не установлено

	3. 
	не установлено
	Услуги среднего  общего образования
	не установлено

	4. 
	не установлено
	Услуги дошкольного образования
	не установлено

	5. 
	не установлено
	Услуги дополнительного образования
	не установлено
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